

# ÅRSREDOVISNING

2023-01-01--2023-12-31

för

**STJÄRNEKONOMEN KW AB**  
**559051-9251**

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Stjärnekonomen KW AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överrens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 30/6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30/6 2024

  
Katarina Einar

# ÅRSREDOVISNING

2023-01-01--2023-12-31

för

**STJÄRNEKONOMEN KW AB**  
559051-9251

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

2024071129297

## ÅRSREDOVISNING FÖR STJÄRNEKONOMEN KW AB

Styrelsen för STJÄRNEKONOMEN KW AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet i januari 2017. Bolagets ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat något jämfört med föregående år. Verksamheten förväntas fortsätta med i princip samma omfattning nästkommande år.

Bolaget omsättning förväntas nästa år vara i nivå med årets omsättning.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning [kr]	1 742 507	1 756 793	1 476 968	1 600 969	1 536 417
Resultat e. finansiella poster [kr]	236 858	281 641	142 031	264 850	326 123
Soliditet <sup>(1)</sup>	71,9%	71,2%	70,0%	70,3%	70,6%

(1) Justerat eget kapital / Balansomslutning

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	117 314	135 265	302 579
Resultatdisposition enligt beslut på bolagsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		135 265	-135 265	0
Årets resultat			213 928	213 928
Belopp vid årets utgång	50 000	52 579	213 928	316 507

#### Förslag till resultatdisposition (kronor)

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserade vinstmedel från föregående år	52 579
Årets resultat	213 928
Totalt	<u>266 507</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	200 000
i ny räkning balanseras	66 507
Totalt	<u>266 507</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

## RESULTATRAKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 742 507	1 756 793
Övriga rörelseintäkter		3 060	110
		<b>1 745 567</b>	<b>1 756 903</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-288 694	-297 502
Personalkostnader	2	-1 217 604	-1 199 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-16 000	0
		<b>-1 522 298</b>	<b>-1 497 216</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>223 269</b>	<b>259 687</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	13 275	21 954
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		411	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	0
		<b>13 589</b>	<b>21 954</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>236 858</b>	<b>281 641</b>
Förändring av periodiseringsfonder		51 130	-90 468
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 988</b>	<b>191 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-74 060	-55 908
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>213 928</b>	<b>135 265</b>

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

## BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 000	0
		<u>144 000</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	180 540	231 320
		<u>180 540</u>	<u>231 320</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>324 540</b>	<b>231 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		167 690	181 984
Övriga fordringar		143 067	181 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 564	83 015
		<u>397 321</u>	<u>446 794</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		304 838	395 069
		<u>304 838</u>	<u>395 069</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>702 159</b>	<b>841 863</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 026 699</b>	<b>1 073 183</b>

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 579	117 314
Årets resultat		213 928	135 265
		<u>266 507</u>	<u>252 579</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>316 507</b>	<b>302 579</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		530 452	581 582
		<u>530 452</u>	<u>581 582</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 396	17 805
Övriga skulder		80 668	84 844
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 676	86 373
		<u>179 740</u>	<u>189 022</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 026 699</b>	<b>1 073 183</b>

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

---

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre aktiefbolag ("K2")*.

STJÄRNEKONOMEN KW AB  
559051-9251

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Noter

#### Not 2 Antal anställda

Medeltalet anställda	2023		2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
Sverige	1	0	1	0
<b>Totalt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>1</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	160 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>160 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-16 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>144 000</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	231 320	314 425
Årets anskaffningar	60 000	60 000
Försäljningar	-110 780	-143 105
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>180 540</b>	<b>231 320</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 540</b>	<b>231 320</b>

Stockholm den 30 juni 2024



Katarina Einar  
Styrelseledamot